
3064 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Jūrmala, Melluži
Cena

429000 €

Apraksts

Uz vasaras sezonu (jūnijs, jūlijs, augusts) tiek iznomāts
dzīvoklis: divas guļamistabas (abas ar balkoniem).
Katrā pa divguļamai gultai. Dzīvojamā istabā izvelkams
dīvāns. Kopumā 6 guļvietas. 2 sanmezgli. Atsevišķa
virtuve. Dzīvoklī ir internets un kabeļtelevīzija. Mājā ir
savs gāzes katls. Māja atrodas 150 m attālumā no
jūras. Ir ideāli piemērots atpūtai kopā ar bērniem, ap
māju ir izveidota visa nepieciešamā infrastruktūra. Pāri
ceļam ir veikals un konditoreja. Iespējams ar
mājdzīvniekiem. Cenā ir iekļauta autostāvvieta garāžā.
Iespējams izīrēt arī tikai uz vienu vai diviem mēnešiem.
Cenas pa mēnešiem: jūnijs - 4000 eur, jūlijs - 4000 eur,
augusts - 3500 euro. Cena par vasaras sezonu 11500
EUR.

Pilna platība: 140 m2

Istabas: 3
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: garāža
2 guļamistabas: jā
Balkons/lodžija: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
2 san. mezgli: jā



  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Jūrmala, Melluži
	429000 € 3064 €/m2

